
みなくるタウン第１期整備地区まちづくり協議会のみなさまへ

みなくるタウン第１期整備地区まちづくり協議会

会長 岡西 義久

仲秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、新市街地（みなくるタウン）第１期整備地区の事業推進に格別のご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、みなくるタウン第１期整備地区においては、土地区画整理事業の事業化に向けた取

組として地権者の皆様に対して「土地利用意向調査」を実施したところでありますが、より

精度の高い土地利用計画を検討し、地権者の皆様の意向に沿った計画とするため、個別面談

を下記の日程で実施いたします。

個別面談の際には、地権者の皆様の事業に対する考えや疑問点等をお聞かせいただきます

ので、必ずご出席をお願いいたします。

つきましてはお手数をおかけしますが、うら面の記入例をお読みいただき、別紙「日程調

整表」に第１希望から第３希望までの日時等をご記入のうえ、添付の返信用封筒にてご返

送ください。

なお、共有土地で共有者全員でのご出席が困難な場合は、代表者の方がご出席ください。

【返信期限：令和３年９月２７日（月）までにご返送ください】

個別面談の日時がまとまり次第、書面にてご連絡させていただきます。

記

○個別面談

（日 時）令和３年１０月９日（土）～１０月１７日（日）

10時００分～20時００分まで

（場 所）久御山町役場会議室

（面談対応）協議会役員、事業化検討パートナー、事務局（町職員）

※マスク着用、消毒、換気など感染防止対策のうえ実施いたします。

＜問い合わせ先＞久御山町 事業建設部 新市街地整備室 担当：福田

〒613-8585 京都府久世郡久御山町島田ミスノ38番地

＜電 話＞ ０７５-６３１-９９０３

＜F A X＞ ０７５-６３１-６１４９

＜Ｅ-mail＞ shigaichi@town.kumiyama.lg.jp

みなくるタウン第１期整備地区における

土地利用に関する個別面談の日程調整のご案内

資料③



日程調整表の記入例

１０/９（土）～１０/１７（日）の期間において、希望される日時を第１希望から第３希望まで、記

入例にならって、別紙「日程調整表」にご記入ください。

また、面談の時間帯は①午前１０時～１２時、②午後１時～５時、③夜６時～８時の

３枠の中から選択してください。なお、３枠の中の各１時間が面談時間となります。

【記入例】

時間帯：①１０：００～１２：００、 ③１８：００～２０：００

②１３：００～１７：００、

候補日 時間帯 候補日 時間帯

１０月 ９日（土）

①

１０月１４日（木）

①

② ② 第２希望

③ ③

１０月１０日（日）

①

１０月１５日（金）

①

② ②

③ ③

１０月１１日（月）

①

１０月１６日（土）

①

② ②

③ ③

１０月１２日（火）

① 第１希望

１０月１７日（日）

①

② ②

③ ③ 第３希望

１０月１３日（水）

①

②

③

□上記日時のいずれも都合が良い

□上記日時のいずれも都合が悪い、その他ご要望

理 由：□外出困難なため

□その他（ ）

開始

分

面
談 ①

準
備 ②

準
備

午前の部

10:00～ 11:00～

00　　　　　　50 00　　　　　　50

開始

分

面
談 ③

準
備 ④

準
備 ⑤

準
備 ⑥

準
備

午後の部

13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～

00　　　　　　50 00　　　　　　50 00　　　　　　50 00　　　　　　50

【備考欄】
※第 1希望から第 3希望以外でも、面談可能日が有れば、ご記入下さい。

開始 19:00～

分 00　　　　　50

面
談 ⑦

準
備 ⑧

夜の部

18:00～

00　　　　　　50



個 別 面 談 日 程 調 整 表

令和３年 月 日

・共有土地で共有者全員のご都合が合わない場合は代表者のみの出席でも構いません。

※可能な限りご本人（権利者）がお越しください。

・個別面談の場所は久御山町役場会議室（久御山町島田ミスノ 38 番地）です。

・外出困難な方や諸事情で難しい場合はご対応いたしますのでご要望ください。

希望日時をご記入ください（第１希望から第３希望までご記入ください）

お越し頂く日時は後日文書でご連絡いたします。

ご 住 所:

お 名 前:

電話番号:

時間帯：①１０：００～１２：００、 ③１８：００～２０：００

②１３：００～１７：００、

候補日 時間帯 候補日 時間帯

１０月 ９日（土）

①

１０月１４日（木）

①

② ②

③ ③

１０月１０日（日）

①

１０月１５日（金）

①

② ②

③ ③

１０月１１日（月）

①

１０月１６日（土）

①

② ②

③ ③

１０月１２日（火）

①

１０月１７日（日）

①

② ②

③ ③

１０月１３日（水）

① 【備考欄】

※第１希望から第３希望以外でも、面談可能日が

あればご記入ください。

②

③

□上記日時のいずれも都合が良い

□上記日時のいずれも都合が悪い、その他ご要望

理 由：□外出困難なため

□その他（ ）

この個別面談日程調整表を同封の返信用封筒で９月２７日（月）までにご返送頂きますよう、

お願いいたします。


